
Lanškroun X Frýdek Místek

Napsal uživatel Adéla Martincová
Pátek, 18 Leden 2019 13:48

 

  

V sobotu 12.1. 2019 jsme se po dlouhé době vydaly do Frýdku Místku na další kolo extraligy
kadetek.

  

Byl to první zápas v tomto roce a chtěly jsme ho samozřejmě vyhrát. Ještě než jsme nastoupily
na hřiště, věděly jsme, že Frýdek je domácí a proto tam budou mít hodně fanoušků, kteří je
budou hlasitě povzbuzovat. Nenechaly jsem se tím však zastrašit.

      

V prvních dvou setech jsme na začátku vedly, ale vždy jsme na konci přestávaly hrát. Do třetího
setu jsme šly s tím, že zkusíme podat ten nejlepší výkon, protože soupeřky nekladly moc velký
odpor, pouze se jim dařilo na servise. Třetí set se nám vyvedl tak, jak jsme chtěly a proto
vyhráváme 25:12. A díky tomu vyhráváme i celý první zápas a to 3:0.(19,22,12)

  

Ve druhém zápase se nám v prvním setu moc nedařilo, ale i tak jsme to zvládly otočit a vyhrát.
Ve druhém setu nám to šlo už však o poznání lépe a proto ho vyhráváme 25:10. Ve třetím setu
to opět bylo přetahování o všechny míče a jelikož už byl večer a všechny jsme byly unavené a
nikomu se nechtělo už hrát, ale i tak jsme tento set dokázaly opět otočit a tak vyhráváme znovu
3:0. A vezeme si domů dalších 6 bodů do tabulky.(25,10, 22)

  

Sestava: N.Kulhánková, M.Janků, A.Chládková, N.Vinterová, A.Vacková, A.Martincová,
M.Žerníčková, V.Tylšarová

  

 

 1 / 1


